ВОРОНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОРОНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

_______________  №___________                                                      с.Ворониха

Об утверждении  Соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и Администрацией  Ребрихинского района Алтайского края

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 50 Устава муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Воронихинский сельский Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:
[bookmark: Par4]1. Принять решение «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Ребрихинского района и Администрацией Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края».
2. Направить настоящее решение главе сельсовета для подписания в установленном порядке.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, в сборнике муниципальных правовых актов Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края на информационном стенде Администрации Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации  Воронихинского сельсовета.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

Председатель  Совета
народных депутатов                                                                         И.А.Беккер.